
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

RESOLUCION No. 06.L.DSCL. 0vi: 2 

Dr. Vinicio Sarmiento Bustamante 

DELEGADO DE SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS DE LOJA Y ZAMORA CHINCHIPE 

CONSIDERANDO: 

Que se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía MULTISERVICIOS 
ALEN CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Quinto del Cantón LOJA , el 08/Mayo/2006 . 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM.03253 07 de Agosto del 
2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía MULTISERVICIOS ALEN CIA. 
LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ArTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
lx matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 

sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 

Registro de Sociedades, la publicación original del extracto, copia de la escritura pública inscrita 

en el Registro Mercantil, copia de los nombramientos inscritos, copia de la afiliación a la Cámara 

de la Producción respectiva y copia del Registro Unico de Contribuyentes. 

      1 6 MAYO 2006 
Comuníguese.- DADA y firmada en Loja; = 

Dr. Vinicio Sarmiento Bustamante 

DELEGADO DE SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS DE LOJA Y ZAMORA CHINCHIPE 

Exp. Reserva 7088969 
Nro. Trámite 7.2006.35 

 



FE: Que dendo cumplimiento a lo dispuesto por el señor doctor Vinicio Sarmiento Bustamante, 

DELEGADO DE LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE LOJA Y ZAMORA 

CHINCHTPE, en su Resolución nimero 06.1,D5CL.071, de fecha 16 de MAYO del 2006, procedo 

a sentar tazón de esta Resolución, al margea de la ruatriz comespondiente, en doude se eprueba la 

constbución de la Compara MULTISERVICIOS CIA. LÍDA..- Partirntor del cual dejo 

constancia pare los finas consiguientes.- Loja, 23 dé mayo del 2006.-     

AC ISPU ALDEA. ABRCALETIO TES. CATON 20Ul. 

Queda :.nserite le Resolución iprobatcria que artecede en el. - 

RECISTOO DE COPIAS DET. 10 2006, bajo le n artida No. 450, 

y encti fic en el renertorioc con el Yo. 1997, juntamente con la 

Eseritus "tblica de Constitucién de le Compa?fa MUNTIS" VICIOS 

2EN CUA. TET5.,, celebrada en le Notaría Quinta del Cantén Toja, 

de fecha 8 de meyo del 2006, 

  

   
   

RECTAS ENOCocTa 
CANTOX LS 

CEE APPEARS Ta! 

  

4 AO 

  

  

Deo HD A ladines Doledinos 
GUACO PARRAS 
QATSTBON ZUOTA


